                  Poznań, dnia 06.09.2013 r.
dot.: PN 45/13
DZP 278/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 45/13).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w §3 o zwrot "Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy apteki dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”.?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 
Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „na ratunek” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min 1 dzień roboczy.

Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 12 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego.

Jednocześnie ze względu na wymogi logistyczne i konieczność każdorazowego dostarczenia produktów najwyższej jakości prosimy o wydłużenie terminu zwykłej dostawy do 2 dni roboczych.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ
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